
ZARZĄDZENIE NR 38/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 12 maja 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 uchwały 

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.111.336,21 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 26.736.319,21 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.375.017,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 27.944.416,21 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 26.564.888,21 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.379.528,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

        BURMISTRZ 

/-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 12 maja 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna - 308,34721 271,89 720 963,55

85215 Dodatki mieszkaniowe - 308,34 1 463,551 771,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 771,89 - 308,34 1 463,55

28 111 644,55 28 111 336,21- 308,34Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 12 maja 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

0,002 392,00 2 392,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa 0,00 2 392,002 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,00 - 234,00 718,00

4300 Zakup usług pozostałych 870,00 234,00 1 104,00

851 Ochrona zdrowia 0,00135 450,00 135 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 133 150,00133 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 - 150,00 150,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00 250,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 - 100,00 12 400,00

852 Pomoc społeczna - 308,342 061 221,89 2 060 913,55

85215 Dodatki mieszkaniowe - 308,34 111 463,55111 771,89

3110 Świadczenia społeczne 111 737,15 - 302,18 111 434,97

4300 Zakup usług pozostałych 34,74 - 6,16 28,58

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00391 569,00 391 569,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 131 809,00131 809,00

3240 Stypendia dla uczniów 131 009,00 - 200,00 130 809,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 800,00 200,00 1 000,00

27 944 724,55 27 944 416,21- 308,34Razem:


